KMA's NATIONELLA och LOKALA STIPENDIER 2013

Nationella stipendier

ML/AL
2014-03-06

Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma
PIANO inkl. ackompanjemang
Viktor Stener Goteborg Alvin/Freund/Pauli 90 000
David Huang Stockholm Althen/Pauli/Ekstrom 75 000
Bohumir Stehlik Sollentuna Wachtmeister 75 000
Natalie Gourmann Stockholm Sundell/Wachtmeister 45 000
Martin Malmgren * Helsingfors Wachtmeister 45 000
Christopher Hastbacka Nacka Ekstrém/Zaitseva 55 000
Thomas Rudberg Stockholm Olsson/Wachtmeister 40 000
Eline Dalhoff Uppsala Ekstrom/Wachtmeister 30 000
Daniel Hormazabal Cortes Upplands Vasby Wachtmeister 30000
Philip Ljung Helsingfors Wachtmeister 30 000
Henrik Kilhamn Vastra Frolunda Wachtmeister 40 000
555 000
BOON
Emil Carlstrand Piano Hagersten Boon 23000
23000
SANG
Rebecca Rasmussen Sopran Tyreso Claussen/Larsén-Todsen 90 000
Cornelia Beskow Sopran Malmo Larsén-Todsen 75 000
Hannah Husahr Sopran Stockholm GA Johansson/Chr Nilsson 75000
Christina Nilsson Sopran Stockholm J Lind/Linden Buchman 75000
P&r Nilsén Baryton Jonkdping GA/Johansson/Chr Nilsson 60 000
Josefine Andersson Mezzo Malmo Ekstrom 60 000
Hannes Oberg Baryton Hégersten Ekstrom/Gedda/M0ller 60 000
Sofie Asplund Sopran Stockholm GA Johansson 60 000
Solgerd Isalv Mezzo Goteborg Linden Buchman/Maller 40 000
Stephanie Lippert Sopran Norrtélje Larsén-Todsen 40 000
Désirée Baraula Mezzo Stockholm Leijonmarck 40 000
Roma Loukes Sopran Nacka Leijonmarck 40 000
Kalle Leander Tenor Taby Leijonmarck 40 000



Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma

Sara Widén Sopran Stockholm Salvén

Magdalena Risberg Sopran Stockholm GA Johansson

Beatrice Orler Mezzo Solna GA Johansson

Asa Jager Sopran Hégersten GA Johansson/Leijonmarck

Ida Zackrissson Sopran Bromma Larsén-Todsen/Leijonmarck/Mdoller
Lisa Thor Sopran Stockholm Malm-Eriksson

Albina Isufi Sopran Stockholm Malm-Eriksson

Lana Zuzic Sopran Stockholm GA Johansson/Salén/Méller

Malm-Eriksson/Wennberg-Broddesson

CELLO
Frida Fredrikke Waaler
Waervagen Sollentuna Jarnaker/Springer-Nissvandi 75000+
Hanna Dahlkvist Stockholm Persfeldt/Springer-Nissvandt
Natalia Goldmann Stockholm Rudemar/Springer-Nissvandt
Antonio Hallongren Stockholm Springer-Nissvandt
Daniel Tengberg Vargon Springer-Nissvandt
Karolina Ohman Sollentuna Springer-Nissvandt

Jarnaker
VIOLIN/VIOLA
Daniel Migdal * Violin Stockholm Grundstréom/Schmidt/Nestler
Ellen Nisbeth Viola Oslo Kyndel/Sandor-Erikson/

Leijonmarck

Isabelle Bania Violin Bunkeflostrand Rosenborg
Henrik Naimark Meyers Violin Stockholm Jarnaker
Paula Zarén Violin Uppsala Leijonmarck
Elna Carr Violin Malmo Leijonmarck
Ylva Larsdotter Violin Sandviken Leijonmarck/Springer-Nissvandt
Dora Asterstad Violin Helsingfors Springer-Nissvandt
Sofie Sunnerstam Violin Sollentuna Springer-Nissvandt
Kersti Dahlkvist Violin Solna Springer-Nissvandt

Jarnaker

Rosenborg-Gehrman

TRABLASINSTRUMENT
Jana Jarkovska Flojt Sollentuna Althainz/Lamm
Victor Alsén Klarinett Stockholm Hamnéus/Josephsson

30000
30 000
30000
30 000
30 000
30 000
30000

30 000

995 000

15000
70 000
45 000
45 000
30 000
30 000

235000

75000

70 000

90 000
100 000
75000
40 000
35000
35000
35000
30 000
30 000

365 000

75000
100 000

75000
65 000



Namn

Bostadsort

Fond

Stipendiesumma

Alica Tserkovnaja
Linn Persson

Louise Elskoer-Hansen

Flojt
Saxofon
Saxofon

BLECKBLASINSTRUMENT

Filip Draglund
Elias Gustafsson
Mikael Rudolfsson

Trumpet
Tuba
Trombon

TIDSTROGNA INSTRUMENT

Jana Langenbruch
Ida Zackrisson
Kristine West
Dora Aserstad

GITARR
Johan Lo6fving

HARPA
Liv Dahrén

SLAGVERK
Claes Malmberg
Lauri Ahone
Andreas Berglund

DIRIGERING

Emil Eliasson

KOMPOSITION
Petter Ekman

Blockflojt
Sang
Blockflojt
Violin

Hagersten
Simrishamn
Nacka

Solna
Karlskrona
Hanover

Saltsj6baden
Bromma
Stockholm
Helsingfors

London

Cardiff

Stockholm
Skondal
Stockholm

Solna

Goteborg

BA Jonsson/Josephsson
Josephsson
Josephsson

Althainz
Althainz/Maud
Maud

Maud/Nordal
Munktell/Nordal
Galli
Nordal/Wachtmeister

Larsson/Nordal

E Johnson/Wachtmeister

E Johnson/Loguin
E Johnson
E Johnson

E Johnson

Beskow/E Johnson/Svedbom

40 000
30000
30 000
240 000

90 000
45 000
30 000
165 000

70 000

60 000

40 000

30 000

160 000

Galli 40 000

75 000
75000

75000
75000

60 000
30 000
30 000
120 000

60 000
60 000

45 000



Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma
Johan Svensson Oslo E Johnson/Rondal 45 000
Esaias Jarnegard Goteborg E Johnson/Lauré 45 000
Weiwei Jin Linkoping E Johnson 30000
— Io5000
FOLKMUSIK
Kristine West Blockflojt ~ Stockholm E Johnson 30 000
David Lombardi Violin Bandhangen  E Johnson 30 000
Ida Meidell Blylod Violin Stockholm E Johnson 30000
Johanna Karlsson Violin Bandhagen E Johnson 30000
120 000
JAZZ
Joel Svensson Stockholm E Johson 30 000
30000
INSTRUMENTTEKNIKER
Stefan Lindholm Danderyd E Johson 50 000
50 000
Nationella stipendier 3433000
Lokala stipendier till musik- och operahtgskolorna 2 316 000
Totalt utdelat 2013: 5749 000

Det maximala, sammanlagda stipendiebeloppet vid KMA &dr 220.000 kr

exklusive Rosenborg-Gehrmanstipendiet, Jarnaker-stipendierna och Galli-stipendiet.
* Stipendiaten har uppnatt detta belopp.



Namn

Fond

Stipendiesumma

Lokala stipendier till musik- och operahdgskolorna

Musikhdgskolan i Goteborg

Simon Berggarden
Ivan Cancialosi
Rebecca Neumann
Joao Pedro Miguel
Olle Petersson

Lotten Zimmergren
Thea Aslund

Thomas Eriksson
Sofia Andersson

Sara Nilsson

Anna Malmstrém
Mona Wallin
Jonathan Hilli

Emma Lagerberg
Karin Verbaan
Hannah Shermis
Daniel Edvardsson
Johan Hjalmarsson
Tove Brandt

Friden Tolke

Anton Jonsson
Viktor Reuter
Persimone Crinelli
Peter Sundin

Joel Andersson
Marianne Ronkkonen
Aleksandra Liubomizova
Pedro Perez Conjero
Paula Bereijo Lopez
Aurore Dye

Marta Barroso Munoz
Mari Albinana Delegido

komposition
komposition
komposition
komposition
komposition
orgel

violin
bouzouki
saxofon
violin
klarinett
sang

sang

violin

sang

sang
elgitarr
trumset
kontrabas
saxofon
trumset
kontrabas
saxofon
elgitarr
viola

piano

violin
fagott
klarinett
tvarflojt
tvarflojt
viola

Francisco Javier Martin Mor klarinett

Paulina Moberg

Helen Benson

Alejandro Vela Recio
Michael Carlgvist
Roberto Sanches Barreiro
Hanna Nilhammer
Klediriola Malolli
Romola Smith

Isa Hammarsten
Katarzyna Martynkiewicz

trombon
tvarflojt
oboe
kontrabas
klarinett
violin
violin
klarinett
violin
violoncell

Hagstrom/Wachtmeister
Hammarin/Wachtmeister

E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson
Abrahamsson/Hesse
Hesse/Wachtmeister
E Johnson

Nilssonska stipendiefonden

Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
E Johnson
Wachtmeister
Hultgren
Wachtmeister
Hultgren
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Hultgren
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Wachtmeister
Hultgren
Wachtmeister
Hultgren
Hultgren
Wachtmeister
Hultgren
Hultgren

15000
15000
8 000
8 000
2 000
10 000
5000
5000
3334
3333
8333
5000
5000
5000
6 000
6 000
6 000
6 000
6 000
6 000
6 000
6 000
3000
10 000
7500
7 500
7500
7 500
7500
7 500
7500
7 500
7500
7 500
7500
7 500
7500
7 500
7500
6 000
7500
7 500
7500



Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma
Urszula Lechowicz viola Hultgren 7500
Jose Raul Tenza Ramirez  valthorn Wachtmeister 7500
Oliver Miiller violoncell Hultgren 7500
Fia Forslund slagverk Wachtmeister 7 500
Felix Backstrom violin Hulgren 7500
Lajos Kaldewey violin Hultgren 7500
Emelie Birgersson piano S. Musikens Van i Ghg/Wachtmeister 7500
Mika Svensson viola Hultgren/Nissen-Saloman 7 500
Martin Skog slagverk Wachtmeister 7 500
Axel Andersson trumpet Wachtmeister 7 500
Charlotte Erlandsdotter piano Wachtmeister 7500
Emma Johansson piano Samson/Wachtmeister 7 500
Ida Olsson sang Leijonmarck 10 000
Minda Fiskum sang Leijonmarck 8 500
Viktor Tagestad sang Leijonmarck 9 000
Maria Friman sang Leijonmarck 10 000
Johan Olsson sang Leijonmarck 8 500
Daniella Savelin sang Leijonmarck 8 500
Emelie Fredriksson sang Leijonmarck 8 500
Isabella Lundkvist sang Leijonmarck 8 500
Siri Ahlund Carbin s&ng Leijonmarck 8 500
Oscar Quiding sang Leijonmarck 8 500
Sara Eriksson sang Leijonmarck 8 500
487 000
Musikhdgskolan Ingesund - Arvika
Bjorn Hoglund elbas E Johnson 20 000
Emma Uhlin piano E Johnson 20000
Bjorn Guo violin E Johnson 17 500
Johanna Lindskog klarinett E Johnson 17 500
Tommy Christensen piano E Johnson 17 500
Maria Andersson violin E Johnson 17 500
Lovisa Wangby violoncell E Johnson 7 500
Henrik Johansson slagverk E Johnson 7 500
Hanna Kull violin E Johnson 7500
Josefin Rick metodik E Johnson 7500
Kim Kristiansson violoncell E Johnson 7500
Kalle Widén elgitarr E Johnson 7 500
Sebastian Lindell elgitarr E Johnson 7500
Per Olsson piano E Johnson 7 500
Hanna Mellin sang E Johnson 7500
Anders Hoglert klarinett E Johnson 7500
Sophie Adamsson sang E Johnson 7500
Stina Wernersson tvarflojt E Johnson 7500
Mattias Lund piano E Johnson 7500
Sanna Lundberg violin E Johnson 7500



Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma
Emelie Hebbe sang E Johnson 7500
Lisa Gudmundsson piano E Johnson 7 500
230 000
Musikhdgskolan i Malmo
Johanna Persson violoncell Wachtmeister 10 000
Sven Midgren violin Wachtmeister 10 000
Felix Schwere violoncell Wachtmeister 10 000
Clara Ljungqvist violoncell Wachtmeister 10 000
Kajsa Orreteg piano Wachtmeister 10 000
Louise Gorm Nielsen violin Wachtmeister 12 000
Simon Bang violoncell Wachtmeister 15 000
Dorothea Fjellander violin Wachtmeister 10 000
Rebecca Elsgaard piano Wachtmeister 10 000
Joao Paes violoncell Wachtmeister 10 000
Henrik Jansson kontrabas Wachtmeister 10 000
Anders Lindahl violoncell Wachtmeister 10 000
Allan Jonasson viola Wachtmeister 10 000
Martin Lundqvist piano Wachtmeister 10 000
Maria lasabel Edlund violoncell Wachtmeister 10 000
Sanna Ké&hkdnen violin Wachtmeister 12 000
Tove Karlsson violin Wachtmeister 4000
Katarina Lundberg piano E Johnson 8 250
Patrik Norrman klarinett E Johnson 8 250
Lisa Pettersson sang E Johnson 8 250
Anne Latt Nyboe sang E Johnson 8 250
Matilda Svensson sang E Johnson 8 250
Mikel Moureta gitarr E Johnson 8 250
Viktor Jansaker gitarr E Johnson 8 250
Sanna Henriksson-Spolaor  vioiloncell E Johnson 8 250
Edgars Reimanis fagott E Johnson 15 000
Filip Alffram klarinett E Johnson 10 000
Lucy Abrams klarinett E Johnson 9000
Mikael Bengtsson Slagverk E Johnson 10 000
Jacob Maczynski valthorn E Johnson 10 000
Clarissa Imperatore slagverk E Johnson 10 000
Maria Carlsson sang E Johnson 10 000
Angela del Castillo kontrabas E Johnson 10 000
Ismael Palacia Garcia komposition E Johnson 10 000
Johan Hermansson valthorn E Johnson 15 000
Sigrid Kroeker viola E Johnson 10 000
Tada Butkus valthorn E Johnson 15000
Jenny Fransson komposition Andersson 4000
Kristin Hedberg séng/piano Baath 6 000
Emma Rosenberg sang/piano Lindberg 6 000
Tove Karlsson violin Sdderberg 6 000



Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma
Valentin Lundin sang Gunér 12 500
Linda Bergstrém sang Gunér 12 500
420 000
Operahdgskolan i Stockholm
Johanna Rudstrém sang Maud/Kundler 20000
Dan Turdén operaregi Maud 20000
Heddie Fardig sang Maud 20000
Nils Gustén sang Maud/Rosencrantz 14 750
Annastina Malm sang Maud 14 750
Sanna Gibbs sang Maud 14 750
Hanna Fritzson sang Maud/Stenhammar 14 750
119 000
Musikhogskolan i Pitea
Jorgen Hall komposition E Johnson 30000
Olle Sundstrém komposition E Johnson 30000
Rebecca Bergcrantz sang E Johnson 30000
Linnea Pettersson gestaltning E Johnson 20000
Mikael Roos klarinett E Johnson 20000
Jakob Grubbstrém gitarr E Johnson 20 000
Christoffer Westling pedagog E Johnson 20000
Asa Jénsson violoncell E Johnson 20 000
David Wahlen dirigering E Johnson 20000
Josefine Gellwar Madsen  sang E Johnson 20000
Jessica Grape sang E Johnson 8 000
Johanna Yen Olsson slagverk E Johnson 6 000
Johanna Roll dirigering E Johnson 6 000
250 000
Musikhdgskolan i Stockholm
Institutionen for komposition, dirigering och musikteori
Jesper Nielsen komposition Book 10 000
Hampus Norén komposition Book/Kumlin 10 000
Marie Soderberg dirigering Kumlin 15000
Institutionen for musik, pedagogik och samhélle
Rebecca Appelgvist E Johnson 10 000
Erik Bergwall E Johnson 10 000
Cecilia Eriksson E Johnson 10 000
Peder Hedstrom E Johnson 10 000



Namn

Fond Stipendiesumma

Filip Severinson
Malin Thorsen
Elisabet Wangby Bjorling

Institutionen for musik- och medieproduktion

Sandro Arcos Famme
Martin Erlandsson
Anton Naslund
Isabella Sohlberg

Institutionen for jazz

Mai Agan

Kasper Agnas

Anton Bergendahl

Olle Hedstrom

Bjorn Matzols-Arkd
Hanna Olivegren Wessblad
Andreas Pollak

Hannes Sigfridsson

Julia Strzalek

Institutionen for folkmusik
Sara Nilsson

Sara Parkman

Anna Wikenius

Institutionen for klassisk musik

Katarina Abbas violin
Linnea Andreassen sang
Martin Arpaker orgel
Agnes Auer sang
Stina Aurich bleckblas
Angel Belda Amor6s tréblas
Iveta Calite pianno
Ivar Eriksson violin
Karin Petersdotter Eriksson viola
Filip Gloria violin
Bernhard Greter piano
Magnus Holmander trablas
Yongmin Lee violin
Christel Lindstrém trablas
Elinor Lundberg bleckblas

Rikard Markstedt slagverk

E Johnson
E Johnson
E Johnson

E Johnson
E Johnson
E Johnson
E Johnson

Althainz
Althainz
Althainz
Althainz
Althainz
Leijonmarck
Althainz

Althainz/Bergstrom-Simons/ E Johnsor

Althainz

Giunther/Lilliestierna/Lundvik
Althainz/Lilliestierna/Samfond 7
Kumlin/Samfond 7

Leijonmarck/Sundin
Wachtmeister/Samfond 5
Linder/Nyvall/Wachtmeister/Samfond 3
Malmstréom-Lindstrom/Norlund/
Wachtmeister

E Johnson/Wachtmeister

Keen
Berwald/Brandel/Wachtmeister
Larsonn/Lilliestierna

Sundin

Larsson

Wachtmeister

E Johnson/Keen/Samfond 1
Lilliestierna

E Johnson

Wachtmeister

Wachtmeister

10 000
10 000
10 000

10 000
10 000
15 000
15000

10 000
10 000
10 000
10 000
15000
10 000
10 000
10 000
10 000

15000
20 000
15000

10 000
10 000
10 000

10 000
10 000
10 000
15000
10 000
10 000
15000
15000
10 000
10 000
10 000
10 000
10 000



Namn Bostadsort Fond Stipendiesumma

Sarah Nygren tidig musik Althainz 10 000
Marcus Olsson bleckblas Wachtmeister 10 000
Mikael Onelius séng Algard/Hammarstrom/Wachtmeister 10 000
Alexander Rydberg violin Leijonmarck 10 000
David Raberg-Schrello violoncell Nordgvist/Samfond 6 10 000
Helena S& Cavalvante Schuback violin Lilliestierna/Leijonmarck 10 000
Jan Sandvik piano Berwald/Wachtmeister/Samfond 4 10 000
Gustav Savstrom Engman  violoncell E Johnson 10 000
loannis Theodoridis gitarr Wachtmeister 10 000
Erik Uusijarvi violoncell Giinther/Wachtmeister/Samfond 2 15000

580 000

Musikhogskolan Orebro

Cornelia Arvidsson sang E Johnson 20000
Robert Drenstad slagverk E Johnson/Maud 20000
Frida Haglund afrosang Maud 20000
Simon Halvarsson slagverk Maud 20000
Emelie Sjostrom slagverk Maud 20000
Johan Sund elbas Maud 20000
Lysander Brouwer cello Maud 15000
Rebecka Gaustafsson sang Maud 15 000
Rickard Johansson elgitarr Maud 15 000
Simon Nyberg gitarr Maud 15000
Erik Backéus saxofon Maud 10 000
Matilda Josefsson klarinett Maud 10 000
Malin Nordén sang Maud 10 000
Richard Renklint elgitarr Maud 10 000
Emil Snabb musikteori Maud 10 000

230 000
Totalt utdelat - lokala stipendier 2 316 000

Totalt utdelat - nationella- och lokala stipendier 5749 000

































